
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Num.
35
22
2

111
72

226
411
51

Nome
TRISOLINI TEO
PASTORE GIUSEPPE
COLANGELO MAURIZIO
BARBATO DAVIDE
SURIANO RICCARDO
SALUZZI MIRKO
CIRIGLIANO MICHELE
DI TRANI UMBERTO

Motoclub/Team
WOLF&FOX
CASTEL DEL MONTE
CP CROSS 41 RACING
ROGER DE COSTER
CASTEL DEL MONTE
ROGER DE COSTER
CP CROSS 41 RACING
CASTEL DEL MONTE

Classe
MX2 AMATORI

MX2 AMATORI

MX2 AMATORI

MX2 AMATORI

MX2 AMATORI

MX2 AMATORI

MX1 AMATORI

MX2 AMATORI

Marca
HONDA
HONDA
HONDA
KTM
HONDA
KTM
HONDA
HONDA

Giri
10
10
10
10
10
10
10
9

Tempo Totale
15:09.698
15:22.329
15:29.347
15:43.090
15:48.804
16:20.233
16:28.133
15:16.363

Punti
25
22
20
18
16
15
25
14

empo Migliore
1:29.630
1:29.593
1:30.030
1:30.590
1:32.787
1:36.616
1:36.265
1:39.271

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

12.631

Velocità  Media

53,424

Miglior tempo sul giro

1:29.593

Velocità Migliore

54,245

Giro Migliore di

22 - PASTORE GIUSEPPE

Stampato: 09/06/2013 17:11:21

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo

Direttore di gara : Giuseppe Lamarra

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

5^ Prova Camp Reg. MX Basilicata
Amatori MX1 + MX2

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:13:20

Crossodromo CP CROSS 1,350 Km.

09/06/2013 15:35

MC CP CROSS 41
www.ultracross.it     - Timing -Camp. Reg. FMI - San Cataldo (PZ)


